
DOM - Magalhães de Almeida, Qui, 19 de Mai de 2022 Ano VI Edição - Nº 849

Diário Oficial do Município
 Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

                               1 / 3



EXPEDIENTE

Nome do Prefeito
Raimundo Nonato Carvalho
Nome do Vice-prefeito
Rafael Santos Silva

 

Responsável Técnico
Franciel Pessoa da Silva
Email: prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO N.º 20220517001/2022 – PROCESSO
ADMINISTRATIVO N.º 2022029

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA,
EXTRATO DE CONTRATO P/E SRP N.º 20220517001/2022.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 2022029 – CPL. ATA DE
REGISTRO DE PREÇO: N.º 016/2022. CONTRATADO: V5
EMPREENDIMENTOS, com CNPJ Nº 14.770.205/0001-60, situada
á Avenida Francisca Carvalho de Vasconcelos, Quadra “L” Nº 04,
Portal da Alegria, Teresina – PI, por intermédio do seu
representante legal Sr. Francisco Regiane Silva Costa, CPF:
018.835.303.85, RG: 5005429, sócio administrador, residente a
mesma. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA ATRAVÉS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. OBJETO:REGISTRO DE
PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE MONTAGEM DE ESTRUTUTA
FÍSICA E ANIMAÇÃO DO ARRAIAL DA CIDADE DE
MAGALHÃES DE ALMEIDA /MA. VALOR GLOBAL: R$
376.540,00 (trezentos e setenta e seis mil quinhentos e
quarenta reais). RECURSO: 13.392.0510.2020.0000 - APOIO ÀS
ATIVIDADES FOLCLÓRICAS, CULTURAIS E ARTÍSTICAS.
3.3.90.39.00OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA  - ASSINATURA DO CONTRATO: 17 de maio de 2022.
Secretário Municipal de Finanças: Francisco de Assis Aragão.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: 404243ca668ddc39d4af33526c52dafff9b7934f

DOM - Magalhães de Almeida, Qui, 19 de Mai de 2022 Ano VI Edição - Nº 849

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

                               2 / 3



Raimundo Nonato Carvalho

Prefeito

Rafael Santos Silva

Vice-Prefeito

Franciel Pessoa da Silva

Responsável técnico

prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

E-mail para contato

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

Rua Manoel Pires de Castro, 279, Magalhães de Almeida - Ma, Cep: 65.560-000

Contato: (98) 3483-1122

Instituído pela Lei Municipal nº 490/2017 de 29 de Setembro de 2017

Para verificar o código de identificação das publicações, acesse o link abaixo:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/

RAIMUNDO
NONATO C
ARVALHO:0
9915613334

Assinado de forma
digital por

RAIMUNDO
NONATO CARVALH

O:09915613334
DADOS: 2022.05.19

17:05:11 -03:00

A Prefeitura de Magalhães de Almeida dá a garantia deste documento, desde que visualizado através do site:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/

Documento assinado digitalmente conforme MP n°2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves públicas Brasileira - ICP Brasil 

DOM - Magalhães de Almeida, Qui, 19 de Mai de 2022 Ano VI Edição - Nº 849

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/ 
http://www.tcpdf.org

		email:robertabatistacea@hotmail.com
	2022-05-19T17:01:11-0300
	BR
	RAIMUNDO NONATO CARVALHO:09915613334
	AR PRIMUS




